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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51416003T

2. Data e Regjistrimit 16/02/2015
3. Emri i Subjektit Tecta Cons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga Irfan 
Tomini, pallati ''Bjorn'', kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, zbulimi dhe shfrytezimi i mineraleve te dobishme 
dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit. Perdorim dhe 
tregtim i lendeve plasese. Import eksport, tregetim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
materiale te ndertimit, produkteve bujqesore, blegtorale, 
ushqimore etj. Grumbullim, perpunim,  eksport dhe tregetim 
me shumice e pakice te bimeve medicinale, produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe pyjore. 
Grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te 
metaleve, lende te pare ndertimi, mineraleve dhe te te gjitha 
llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre. Prodhim, 
grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te 
inerteve, lende te pare ndertimi, import eksport i tyre. Dhenia 
me qera e materialeve te ndertimit, skela, makineri etj. 
Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi. Tregetim paisje 
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hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre dhe te 
gjithe materialeve qe lidhen me fushen e ndertimit. Import 
dhe tregetim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve 
te ndryshme industriale, pjese kembimi per to. Import dhe 
tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per to. 
Servis automjetesh . Agjensi udhetimesh turistike.  Agjensi 
imobiliare.  Agjensi shitje biletash te transportit urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te tretet. 
Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit, import eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per 
llogari te vete shoqerise dhe te treteve. Veprimtari ne fushen 
e turizmit, me qellim jo vetem ngritjen por edhe shfrytezimin 
dhe zhvillimin e veprimtarive ne fushen e hotelerise dhe te 
fshatrave turistike te pushimit, qendrave te argetimit, brenda 
dhe jashte vendit, si dhe te bleje, te marre dhe te jap me qera, 
te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre duke vepruar ne kete 
fushe apo me partnere te tjere.
Emiliano Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/03/2023 Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orest Sota
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Marikaj, Zona  Kadastrale 2596 me 
numer pasurie 270/43 
Vlore  Novosele DELLENJE Novosel - Bishan - Poro - 
Dellenje 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Plazhi 13, Hyrja 1, Jonufer 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tecta Cons
E-Mail: Emiliano_likaj@yahoo.com  
Telefon: 0699294062  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-855277-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377909-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2015 per ndryshimin e 
administratorit. Largimi I Magi Qarri dhe emerimi I Orest Sota.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orest Sota")                      Nga data "22/10/2015             
Ne daten "22/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Magi Qarri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066353-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 12.12.2016, ku eshte 
vendosur:  Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i Subjektit ishte            ("IKONA  CONSTRUCTION ")          u be            ("Eco 
Construction & Partners")         
Emri Tregtar ishte            ("IKONA  CONSTRUCTION ")          u be            ("Eco 
Construction & Partners")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742348AF-D57E-402B-A9F7-01FDECD5B7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3114E3D-AE6E-40B6-92BA-4D7FA2425864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5F5CFA-DD42-4E0E-BA49-6661C8F32650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F5F674-A634-486F-B6FE-E916A5744F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700C72E3-F0FA-4460-9387-3C1AB693A7CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700C72E3-F0FA-4460-9387-3C1AB693A7CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF5F81F-15DE-48C5-A336-618C582E5087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875CEFE1-067B-4F19-9869-C0B355296788
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586482-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.12.2017, ku është vendosur: Të shtohet si administrator i ri i shoqërisë, Z.Ardit Sota, i 
cili ngarkohet me të njëjtat të drejta dhe detyrime sikurse dhe administratori ekzsistues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Sota")                      Nga data "13/12/2017             
Ne daten "13/12/2022

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593302-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679550-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 21.02.2018 per ndryshimin e adreses 
kryesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038B6BEB-33CA-4CDE-AB2B-24C7FEBD509F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787C6191-8405-498B-8789-70EF4C91C729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA87431C-2F64-45E9-B284-EF352F5A1EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA87431C-2F64-45E9-B284-EF352F5A1EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5751B674-76B4-44CB-954F-48A76FDA3DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE37B314-53B3-4F59-8638-DF226581B0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE37B314-53B3-4F59-8638-DF226581B0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C21E84-C9EF-423F-BEEF-FA032CAB19FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4730AC26-6E47-471A-BA03-0F05678522C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69DC3C5-813D-4BE6-8583-170A93AEEE9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873B448-4F45-4EA4-95DC-20A37758955C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B417D5A-0C15-4B6D-B8CE-A100C80F5A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7180A743-FE91-40BA-B24A-A8E8C3E1FB8C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Irfan Tomini, pallati ''Bjorn'', kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         DELLENJE;         
Novosel - Bishan - Poro - Dellenje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Plazhi 13, Hyrja 1, Jonufer;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja e vjeter, truall, zona kadastrale 3712, nr pasurie 300/91;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695183-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 536 rep., nr. 260  kol., date  03.03.2018. Depozitimi i vendimit, date 
03.03.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Orest 
Sota ne favor te Musa Kastrati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Musa Kastrati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Orest Sota")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698509-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise dhe largimi i administratoreve z.Ardit Sota 
dhe z.Orest Sota dhe emerimi ne pozicionin e administratorit te ri te z.Musa Kastrati per 
nje mandat pese vjeçar.
Emri i Subjektit ishte            ("Eco Construction & Partners")          u be            ("Tecta 
Cons")         
Emri Tregtar ishte            ("Eco Construction & Partners")          u be            ("Tecta 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB5FBCA-0EBC-493F-B6FC-06B2B64574B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB5FBCA-0EBC-493F-B6FC-06B2B64574B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E2E518-3053-4A37-A8BE-5ECA178534F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1687AF-C1AB-4FD7-8C3C-9E877DEF2925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388ABFE6-8BA8-47B9-BB9D-8AABDB4586D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388ABFE6-8BA8-47B9-BB9D-8AABDB4586D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23789476-C951-42B4-B5DE-F111AA77F78F
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Cons")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Musa Kastrati")                      Nga data 
"07/03/2018             Ne daten "07/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Orest Sota")         
eshte larguar administratori:            ("Ardit Sota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797121-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave nga Z.Musa Kastrati ne favor te 
Z.Orest Sota. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Musa Kastrati dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Orest Sota. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1275 Rep., 
Nr.663 Kol., date 25.05.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orest Sota")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Musa Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orest Sota")                      Nga data "25/05/2018             
Ne daten "25/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Musa Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805691-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.05.2018, ku është vendosur: Të hiqet nga detyra e administratorit të shoqërisë Z.Orest 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74BD609-450A-4D30-AA85-A33CCD143869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E178DFEF-72A0-4208-B655-DC6FD1BD01B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E178DFEF-72A0-4208-B655-DC6FD1BD01B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA8877D-094F-4650-A3E2-270E423DABB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA8877D-094F-4650-A3E2-270E423DABB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA3AB27-4057-40FE-BC3C-E57567E4D2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E272003-CB56-41B7-AF76-EF689F1600BE
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Sota. Emërimin e Znj.Alba Gjoka si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Gjoka")                      Nga data "30/05/2018             
Ne daten "30/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Orest Sota")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882083-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052225-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.12.2018 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjokaalba96@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 9, Rruga e Dibres, Nr Pasurie 7/117.7/131/7127, Zona 
Kadastrale 8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DCE17D-D08C-46E6-B13A-5B90DDA2752D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DCE17D-D08C-46E6-B13A-5B90DDA2752D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789FEDC0-B46C-4A66-99DF-78614E856891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8F0944-E516-4162-B964-C3B462DCDF62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04798BCF-9616-40DD-AF61-1BED2AFA3780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248B5D06-FA81-4008-84DD-1F8EB963EA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248B5D06-FA81-4008-84DD-1F8EB963EA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49F6B1F-EA1B-4C60-B470-256011226183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCEAE5F-9FC0-4B2A-A53D-85477217F05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5EB80E-39C0-4A22-B74B-C2882AB9BD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB17B715-D2A3-49A0-86C9-C3B103A8FC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD38707A-84F3-412E-AD54-7B4FE1C874A3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136777-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.454 Prot., Nr.1817/1 Dosje., datë 
15.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.4103 Prot., datë 15.03.2019, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet zotëruara nga debitori shoqëria 
“Tecta Cons” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L51416003T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197998-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 748 Prot., Nr.1817/1 Dosje., datë 
13.05.2019, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Zhbllokimi nga masa e sekuestros konservative menjehere e aksioneve te 
zoteruara  nga shoqëria “Tecta Cons” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L51416003T, bllokuar me 
shkreses Nr.454 Prot., datë 15.03.2019 te Shërbimi Përmbarimor Privat “TDR GROUP” 
sh.p.k 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280307-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.834 Prot., datë 22.07.2019 lëshuar nga 
shoqëria Përmbarimore “Bailiff Officers” SHPK., protokolluar nga QKB me Nr.9845 
Prot., datë 22.07.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative në 
kuotat/aksionet si dhe mbi te drejtat qe rrkedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe, mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund 
të ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar për shoqërinë “TECTA CONS” SHPK me Nipt 
L51416003T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287926-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBF72A-0B53-4E72-AA36-FD2279D12896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FBF72A-0B53-4E72-AA36-FD2279D12896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97886A4B-B95E-4AF9-B657-21AE97D6FBAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052DE177-C480-4046-8248-BA5463EA5788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024FC165-81AE-4FA7-A164-7A53901B345D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Tecta 2018.xlsx
DESTINIMI FITIMIT TECTA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tecta 
2018.xlsx
SETI PASQYRAVE  FINANCIARE TECTA 2018 .pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319607-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.08.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Marikaj, Zona  Kadastrale 2596 me numer pasurie 270/43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 9, Rruga e Dibres, Nr Pasurie 7/117.7/131/7127, Zona Kadastrale 8360;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464107-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.152 Prot , Nr. 721,722,723,724,725  
Regj , datë 31.01.2020, protokolluar ne QKB me Nr. 1664 Prot  datë 03.02.2020  të 
shoqërisë përmbarimore “ Bailiff Officers ” shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së 
sekuestros konservative në kuotat/aksionet e palës debitore të vendosur me shkresën Nr. 
834 Prot datë 22.07.2019, të zyrës përmbarimore “ Bailiff Officers ” shpk për debitorin 
“Tecta Cons”shpk me Nipt L51416003T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487502-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9BA2E-0133-4B3F-9A47-73B76EE210BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CD05C1-5400-49B2-8EB8-16DCA488E0FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606E2CF-AB28-48D0-93A1-42A85DDB2779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606E2CF-AB28-48D0-93A1-42A85DDB2779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E013325-751D-47BA-BB4F-4E5D3514C2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1F54F-08E1-42ED-B8AF-3D61C7EC6E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1F54F-08E1-42ED-B8AF-3D61C7EC6E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37AC1FF-47D8-4BC4-ACCB-4494BA673D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19E3EDB-91BA-4025-9CDF-6D54C39A77CA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
destinim fitimi 2019 tecta.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
shenime 2019 tecta.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708361-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
qkb.xlsx
Poz fin 2020 qkb tecta.xlsx
Signed_Shenimeshpjeguese2020tecta1.pdf
vendim pf 2020 tecta.pdf

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905926-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim mirat pf 2021 tecta.pdf
Pash 2021 qkb tecta.xlsx
poz fin 2021 qkb, tecta.xlsx
Sh shpjeg 2021 tecta firmosur.pdf

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090212-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
miratim pf 2022, tecta qkb.pdf
poz fin 2022 qkb, tecta.xlsx
Shenime shpj 2022 tecta qkb.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00305E1-E9EF-4DF2-ABAF-148E761782C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD323D8-989D-4C81-BB13-3F9C44A0AC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6050822-3CE6-42C2-AA73-18F5AFA70493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEC8F94-9407-4151-BCF4-822940380A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA9B86E-3DAC-4B9B-BBD5-8352D40A88B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA9B86E-3DAC-4B9B-BBD5-8352D40A88B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8C25E-356E-4C4E-855A-C51133996A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFEEC3C-0C5A-4207-A182-D1771E49E7A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B626B21-E4B6-4EDF-9AC2-A4EA047A4141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FFEE19-741E-461E-94F8-E659FC3B19E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8724701-3C94-461F-8AD4-C252719C2C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E6DBA6-CE97-415B-88E5-56AC791022C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645C3056-2720-46C3-8FBE-FD9CC95BAB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A987B447-259F-41DD-8BA2-AB8B48CB683C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B134C0B-96B1-4AB7-A9D1-C4BE4AC6D447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20FE56B-4C7E-43BD-BDD3-E6238AACD639
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Pash 2022 qkb tecta.xlsx

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094972-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
Telefon ishte            ("0697227527")          u be            ("0699294062")         
E-Mail ishte            ("gjokaalba96@gmail.com")          u be            
("Emiliano_likaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiliano Likaj")                      Nga data 
"08/03/2023             Ne daten "08/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Alba Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139911-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27002 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti  “Arben Kojqiqi ”, P. F pajisur 
me NUIS (Nipt) - L41503040G me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet 
tjetërsimi mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256673-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 1958 Prot, datë 02.02.2024, lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior,  ku është 
kërkuar: Lirim për Masën e Sigurimit të detyrimit tatimor mbi tatimpaguesin “Tecta 
Cons”, shpk pajisur me NUIS (Nipt)- L51416003T

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DB4066-BA90-4BEB-A908-64BB59053160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85EE6B0-2E63-4B99-B6AC-535F9837F202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8CE658-F3A9-4399-86AD-656AC9695D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645860FE-8C84-4B1E-9721-5A7EB7D2599E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F691703-017A-4610-ADF6-D6E2CEFF6E47
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30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342365-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMImiratimipftectaqkb.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetectafirmosurqkb.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507202-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyratenenshkruara.pdf
Autorizimnenshkrimi.pdf
Vendimasambleje.pdf

Datë: 12/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1080C7D1-917B-4D0C-85B2-419BD8178C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4628AF5B-4102-4E0F-94F8-5240B928AA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5683660C-6129-4947-86CF-C204A2DCC977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1247BB-9992-46CE-8A50-D73DBE44B6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD4E505-C242-419E-850E-5B3971143A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA4C197-B6D6-4845-8351-BCEDF2A5BF47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8DB0A2-95DC-4346-A3BF-3228B5B39880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F3951F-7440-4987-8706-F364D42F0A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13631124-3F71-4119-A5F2-634F205B2F2D

